
UCHWAŁA NR XVIII/215/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej 
nr 3915 E w miejscowości Gorzędów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: 
Dz. U. z 2025 r. poz.889) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 3915 E w miejscowości Gorzędów, ul.Sikorskiego 13, 97-360 
Kamieńsk. 

2. Wstępne miejsce lokalizacji przystanku komunikacyjnego wskazane w ust. 1 przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi – Zarząd Powiatu Radomszczańskiego celem 
uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Łukasz Kęsicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EA50C88-2830-457C-81A3-95D688BE71E9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVIII/215/25 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 18 września 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EA50C88-2830-457C-81A3-95D688BE71E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/215/25 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


